

Årsredovisning

för

Vapex Import och Export AB

556376-9404

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vapex Import och Export AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge 2024-02-27



Mats Frederiksen

Styrelsen för Vapex Import och Export AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med jakt- skytte och fritidsutrustning med kontor och butik i Vellinge.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	931	1 912	2 629	2 880
Resultat efter finansiella poster	-83	-561	-97	-147
Soliditet (%)	6	8	20	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	220 000	36 000	573 488	-561 440	268 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-561 440	561 440	0
Årets resultat				-82 744	-82 744
Belopp vid årets utgång	220 000	36 000	12 048	-82 744	185 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	12 048
årets förlust	-82 744
	-70 696
behandlas så att i ny räkning överföres	-70 696
	-70 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		931 248	1 912 251
Övriga rörelseintäkter		107 791	300 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 039 039	2 212 554
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-397 658	-1 163 171
Övriga externa kostnader		-323 575	-555 127
Personalkostnader	1	-219 297	-908 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 710	-85 710
Summa rörelsekostnader		-1 026 240	-2 712 070
Rörelseresultat		12 799	-499 516
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 582	-61 924
Summa finansiella poster		-95 543	-61 924
Resultat efter finansiella poster		-82 744	-561 440
Resultat före skatt		-82 744	-561 440
Årets resultat		-82 744	-561 440

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	120 783	206 493
Summa materiella anläggningstillgångar		120 783	206 493
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	29 000	29 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 000	29 000
Summa anläggningstillgångar		149 783	235 493
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 289 693	2 640 013
Förskott till leverantörer		250 285	0
Summa varulager		2 539 978	2 640 013
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		466 664	586 088
Övriga fordringar		10 086	32 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 634	17 760
Summa kortfristiga fordringar		484 384	636 503
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		925	3 561
Summa kassa och bank		925	3 561
Summa omsättningstillgångar		3 025 287	3 280 077
SUMMA TILLGÅNGAR		3 175 070	3 515 570

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

220 000

220 000

Reservfond

36 000

36 000

Summa bundet eget kapital

256 000

256 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 048

573 488

Årets resultat

-82 744

-561 440

Summa fritt eget kapital

-70 696

12 048

Summa eget kapital

185 304

268 048

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

998 252

996 342

Summa långfristiga skulder

998 252

996 342

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

265 297

323 920

Övriga skulder

1 693 791

1 856 428

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 426

70 832

Summa kortfristiga skulder

1 991 514

2 251 180

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 175 070

3 515 570

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 139 191	1 139 191
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 139 191	1 139 191
Ingående avskrivningar	-932 698	-846 988
Årets avskrivningar	-85 710	-85 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 018 408	-932 698
Utgående redovisat värde	120 783	206 493

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 000	29 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 000	29 000
Utgående redovisat värde	29 000	29 000

2024052002908

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	998 252	996 342

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Vellinge 2024-02-27


Mats Frederiksen